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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
3.6.2010 - 16:15
Absolutni rekord Slovenije moški 26.08 MEDVEŠEK BLAŽ BM SAN SEBASTIAN (ESP) 29.12.2004
Rekord Slovenije mladinci 27.31 ŽBOGAR ROBI ŽGR LJUBLJANA 28.7.2007
Rekord slovenije kadeti 28.29 SAGMEISTER ROK FR Maribor 21.12.2008
Rekord Slovenije dečki 28.80 GODEC JERNEJ OMA KRANJ 10.6.2000
Rekord Slovenije mlajši dečki 31.21 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 19.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. ZULIČ Jaka 95 PK Olimpija 31.37 498
2. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 32.76 437
3. KLEMENČIČ Luka 95 PK Ilirija 33.80 398
4. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 34.25 382
5. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 34.33 380
6. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 35.04 357
7. JELNIKAR Jakob 95 PK Olimpija 35.77 336
8. JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija 36.61 313
9. ZUPET Jure 96 PK Olimpija 36.67 312

10. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 36.84 307
11. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 37.37 294
12. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 37.59 289
13. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 37.79 285
14. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 37.90 282
15. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 37.99 280
16. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 38.23 275
17. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 38.61 267
18. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 38.73 264
19. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 39.22 255
20. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 39.35 252
21. ČUDEN Florjan 96 PK Ljubljana 39.46 250
22. VODOPIVEC Žiga 97 PK Ilirija 39.98 240
23. PRAPROTNIK ČURIC Luka 99 PK Ilirija 40.04 239
24. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 40.25 236
25. GOLJAR Matija 96 PK Ljubljana 40.78 227
26. PADAR Matej 97 PK Inles Ribnica 40.94 224
27. KOSTELEC Kristjan 97 PK Olimpija 41.05 222
28. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 41.55 214
29. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 41.57 214
30. LAVŠ Rok 97 PK Olimpija 41.91 209
31. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 42.16 205
32. PEZDIRC Mark 98 PK Olimpija 42.66 198
33. SAVIČ David 97 PK Riba 42.90 195
34. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 43.15 191
35. ŠVAJGER Črt 97 PK Olimpija 43.43 188
36. MODIC Tine 00 PK Olimpija 43.44 187
37. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija 43.98 181
38. BREMŠE Jon 99 PK Olimpija 45.55 163
39. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 45.78 160
40. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 45.80 160
41. KAVČIČ Martin 99 PK Ljubljana 45.98 158
42. MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana 46.29 155
43. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 46.99 148
44. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 47.11 147
45. KAC Jan 01 PK Ljubljana 47.84 140
46. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 47.99 139
47. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 48.07 138
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

48. MANDIĆ Dino 01 PK Ilirija 48.56 134
49. OMAHEN Rok 96 PK Ljubljana 48.57 134
50. VESEL Tim 99 PK Inles Ribnica 48.89 131
51. SVETEK Jaka 00 PK Riba 48.97 131
52. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 49.20 129
53. FON Gašper 00 PK Olimpija 49.92 124
54. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 50.00 123
55. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 50.04 123
56. ŠENICA Primož 01 PK Ljubljana 50.14 122
57. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 51.32 114
58. UDOVIČ Matija 01 PK Ilirija 51.39 113
59. VISINSKI Domen 98 PK Ljubljana 52.06 109
60. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 52.16 108
61. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 52.71 105
62. FAJON Nej 02 PK Olimpija 52.73 105
63. GOLOB Nejc 00 PK Ilirija 53.43 101
64. KMETIČ Gašper 99 PK Ilirija 53.49 100
65. PRAPROTNIK ČURIC Vid 02 PK Ilirija 53.59 100
66. MAROLT Matic 98 PK Inles Ribnica 53.85 98
67. HOČEVAR Jan 00 PK Olimpija 53.86 98
68. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 54.64 94
69. LAHAJNER Lin 01 PK Olimpija 54.65 94
70. PURKART Kliment 99 PK Ilirija 54.88 93
71. JERMOL Van 00 PK Riba 55.51 90
72. ŽAGAR Aljaž 98 PK Riba 56.07 87
73. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 57.83 79
74. KAC Tim 03 PK Ljubljana 57.84 79
75. SMREKAR VOSKOBOJNIK Luka 00 PK Ilirija 57.86 79
76. MAROLT Gašper 00 PK Inles Ribnica 57.90 79
77. JANŽELJ Gal 01 PK Olimpija 58.01 79
78. BURGER Tim 02 PK Olimpija 58.05 79
79. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 1:00.07 71
80. BIRO Matej 01 PK Inles Ribnica 1:00.45 70
81. REISP Aleksander 99 PK Ilirija 1:00.88 68
82. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 1:01.23 67
83. BAJT ŽILEVSKI Blaž 01 PK Ljubljana 1:01.65 66
84. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 1:02.22 64
85. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:04.55 57
86. VIDIC Matija 00 PK Ljubljana 1:07.13 51
87. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 1:09.14 46
88. MARTIN Javier 99 PK Riba 1:11.92 41
89. MARTINJAŠ Leon 02 PK Ljubljana 1:15.02 36

Kadeti

1. ZULIČ Jaka 95 PK Olimpija 31.37 498
2. KLEMENČIČ Luka 95 PK Ilirija 33.80 398
3. JELNIKAR Jakob 95 PK Olimpija 35.77 336

Dečki

1. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 32.76 437
2. GAŠPAR Jan 96 PK Olimpija 34.25 382
3. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 34.33 380
4. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 35.04 357
5. JERNEJČIČ Jan 96 PK Olimpija 36.61 313
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Dečki

Rojen rezultat točke

6. ZUPET Jure 96 PK Olimpija 36.67 312
7. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 36.84 307
8. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 37.79 285
9. ČUDEN Florjan 96 PK Ljubljana 39.46 250

10. VODOPIVEC Žiga 97 PK Ilirija 39.98 240
11. GOLJAR Matija 96 PK Ljubljana 40.78 227
12. PADAR Matej 97 PK Inles Ribnica 40.94 224
13. KOSTELEC Kristjan 97 PK Olimpija 41.05 222
14. LAVŠ Rok 97 PK Olimpija 41.91 209
15. SAVIČ David 97 PK Riba 42.90 195
16. ŠVAJGER Črt 97 PK Olimpija 43.43 188
17. OMAHEN Rok 96 PK Ljubljana 48.57 134

Ml.dečki

1. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 37.37 294
2. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 37.59 289
3. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 37.90 282
4. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 37.99 280
5. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 38.23 275
6. PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica 38.61 267
7. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 38.73 264
8. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 39.22 255
9. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 39.35 252

10. PRAPROTNIK ČURIC Luka 99 PK Ilirija 40.04 239
11. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 40.25 236
12. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 41.55 214
13. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 42.16 205
14. PEZDIRC Mark 98 PK Olimpija 42.66 198
15. BREMŠE Jon 99 PK Olimpija 45.55 163
16. KAVČIČ Martin 99 PK Ljubljana 45.98 158
17. MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana 46.29 155
18. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 46.99 148
19. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 47.11 147
20. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 47.99 139
21. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 48.07 138
22. VESEL Tim 99 PK Inles Ribnica 48.89 131
23. VISINSKI Domen 98 PK Ljubljana 52.06 109
24. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 52.71 105
25. KMETIČ Gašper 99 PK Ilirija 53.49 100
26. MAROLT Matic 98 PK Inles Ribnica 53.85 98
27. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 54.64 94
28. PURKART Kliment 99 PK Ilirija 54.88 93
29. ŽAGAR Aljaž 98 PK Riba 56.07 87
30. REISP Aleksander 99 PK Ilirija 1:00.88 68
31. MARTIN Javier 99 PK Riba 1:11.92 41

Cicibani

1. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 41.57 214
2. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 43.15 191
3. MODIC Tine 00 PK Olimpija 43.44 187
4. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija 43.98 181
5. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 45.78 160
6. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 45.80 160
7. KAC Jan 01 PK Ljubljana 47.84 140
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Cicibani

Rojen rezultat točke

8. MANDIĆ Dino 01 PK Ilirija 48.56 134
9. SVETEK Jaka 00 PK Riba 48.97 131

10. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 49.20 129
11. FON Gašper 00 PK Olimpija 49.92 124
12. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 50.00 123
13. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 50.04 123
14. ŠENICA Primož 01 PK Ljubljana 50.14 122
15. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 51.32 114
16. UDOVIČ Matija 01 PK Ilirija 51.39 113
17. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 52.16 108
18. FAJON Nej 02 PK Olimpija 52.73 105
19. GOLOB Nejc 00 PK Ilirija 53.43 101
20. PRAPROTNIK ČURIC Vid 02 PK Ilirija 53.59 100
21. HOČEVAR Jan 00 PK Olimpija 53.86 98
22. LAHAJNER Lin 01 PK Olimpija 54.65 94
23. JERMOL Van 00 PK Riba 55.51 90
24. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 57.83 79
25. KAC Tim 03 PK Ljubljana 57.84 79
26. SMREKAR VOSKOBOJNIK Luka 00 PK Ilirija 57.86 79
27. MAROLT Gašper 00 PK Inles Ribnica 57.90 79
28. JANŽELJ Gal 01 PK Olimpija 58.01 79
29. BURGER Tim 02 PK Olimpija 58.05 79
30. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 1:00.07 71
31. BIRO Matej 01 PK Inles Ribnica 1:00.45 70
32. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 1:01.23 67
33. BAJT ŽILEVSKI Blaž 01 PK Ljubljana 1:01.65 66
34. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 1:02.22 64
35. ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana 1:04.55 57
36. VIDIC Matija 00 PK Ljubljana 1:07.13 51
37. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 1:09.14 46
38. MARTINJAŠ Leon 02 PK Ljubljana 1:15.02 36

2. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
3.6.2010 - 16:35
Absolutni rekord Slovenije ženske 29.25 SPARAVEC METKA IL CARIGRAD (TUR) 1.8.1999
Rekord Slovenije mladinke 30.55 ČARMAN ANJA MTK Malta (MLT) 7.7.2001
Rekord Slovenije kadetinje 31.21 MAJERIČ JERA FR Maribor 20.12.2009
Rekord Slovenije deklice 32.43 ERJAVEC Nuša FR RAVNE 26.7.2009
Rekord Slovenije mlajše deklice 35.45 MILER TAMARA FR MARIBOR 17.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. STEGU Nina 96 PK Ljubljana 33.35 592
2. MARTINČIČ Gala 98 PK Olimpija 35.65 485
3. PLUT Zana 98 PK Olimpija 36.15 465
4. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Ilirija 36.16 464
5. DOLES Denisa 93 PK Ljubljana 36.49 452
6. PREMATE Ester 95 PK Ilirija 36.87 438
7. ČEMAŽAR Manca 97 PK Olimpija 37.25 425
8. CILENŠEK Iris 97 PK Ilirija 37.57 414
9. BJELAJAC Ana 97 PK Ilirija 37.73 409

10. VOVK Vita 95 PK Riba 37.85 405
11. PREZELJ Klarisa 95 PK Ljubljana 38.40 388
12. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 PK Riba 38.78 376
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

13. LUIS Tina 94 PK Ljubljana 39.07 368
14. VOVK Pia 92 PK Riba 39.49 356
15. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 39.80 348
16. BANČIČ Živa Jona 97 PK Ljubljana 41.92 298
17. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 42.02 296
18. MILANEZ Izabela 99 PK Olimpija 42.10 294
19. MIKUŽ Katarina 95 PK Ljubljana 42.53 285
20. SONČAR Ana 99 PK Ljubljana 42.87 279
21. RACE Tia 98 PK Ilirija 43.49 267
22. TROHA Maša 99 PK Riba 44.13 255
23. LOBODA Eva 99 PK Olimpija 44.37 251
24. HOJAN Ana 00 PK Ilirija 44.58 248
25. URH Klara 99 PK Pingvinček 44.63 247
26. PREMATE Adela 98 PK Ilirija 44.68 246
27. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 44.80 244
28. RUPNIK Ula 98 PK Riba 46.26 222
29. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 46.75 215
30. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 PK Ilirija 46.95 212
31. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 47.10 210
32. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 47.55 204
33. DRGANC Staša 99 PK Ilirija 48.06 198
34. KNAPIČ Žana 00 PK Inles Ribnica 50.73 168
35. RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček 50.85 167
36. FERKO Maja 00 PK Inles Ribnica 51.56 160
37. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 51.67 159
38. BELŠČAK BOGDANOV Ana 99 PK Ilirija 51.98 156

BALEN Nuša 99 PK Olimpija 51.98 156
40. MILIČEVIČ Ana 99 PK Olimpija 52.46 152
41. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 52.79 149
42. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 53.19 146
43. URH Manca 01 PK Pingvinček 53.44 144
44. DELAČ Patricija 99 PK Inles Ribnica 53.87 140
45. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 55.09 131
46. TOMŠIČ Lana 01 PK Olimpija 55.24 130
47. HABICHT Titi 02 PK Riba 56.35 123
48. MASTERL Ema 99 PK Ilirija 56.82 120
49. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 57.39 116
50. MUKAETOVA Menče 01 PK Ljubljana 57.97 113
51. FRÖHLICH Eva Ira 99 PK Ilirija 58.25 111
52. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 59.22 106
53. TROTOVŠEK Valteja 02 PK Inles Ribnica 59.42 105
54. ČABRIAN Ana Katarina 00 PK Riba 1:00.75 98
55. GRENC Živa 02 PK Riba 1:00.76 98
56. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 1:00.97 97
57. BABNIK Eva 99 PK Ilirija 1:01.36 95
58. GROBOVŠEK Lara 00 PK Riba 1:02.38 90
59. KOSIJER Ana 00 PK Ljubljana 1:02.54 90
60. MILINOVIČ Daša 02 PK Riba 1:03.60 85
61. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana 1:04.57 82
62. BAVDAŽ Lara Celestina 00 PK Riba 1:05.31 79
63. NADIŽAR Maša 00 PK Ilirija 1:05.48 78
64. PREMK Ana 99 PK Ljubljana 1:05.56 78
65. SVETEK Tajda 02 PK Riba 1:07.51 71
66. PIŠEK Eva 02 PK Ljubljana 1:08.90 67
67. ŠTAUT Petra 92 PK Ilirija 1:09.25 66
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

68. TEVŽ Nika Pija 02 PK Riba 1:12.63 57
69. VRHOVNIK Laura 02 PK Riba 1:41.27 21

DSQ JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija
DI1 - Prehiter štart

Članice

1. DOLES Denisa 93 PK Ljubljana 36.49 452
2. VOVK Pia 92 PK Riba 39.49 356
3. ŠTAUT Petra 92 PK Ilirija 1:09.25 66

Mladinke

1. PREMATE Ester 95 PK Ilirija 36.87 438
2. VOVK Vita 95 PK Riba 37.85 405
3. PREZELJ Klarisa 95 PK Ljubljana 38.40 388
4. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 PK Riba 38.78 376
5. LUIS Tina 94 PK Ljubljana 39.07 368
6. MIKUŽ Katarina 95 PK Ljubljana 42.53 285

Kadetinje

1. STEGU Nina 96 PK Ljubljana 33.35 592
2. RAVNIKAR ŠURK Urša 96 PK Ilirija 36.16 464
3. ČEMAŽAR Manca 97 PK Olimpija 37.25 425
4. CILENŠEK Iris 97 PK Ilirija 37.57 414
5. BJELAJAC Ana 97 PK Ilirija 37.73 409
6. BANČIČ Živa Jona 97 PK Ljubljana 41.92 298
7. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 42.02 296
8. RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček 50.85 167

Deklice

1. MARTINČIČ Gala 98 PK Olimpija 35.65 485
2. PLUT Zana 98 PK Olimpija 36.15 465
3. MILANEZ Izabela 99 PK Olimpija 42.10 294
4. SONČAR Ana 99 PK Ljubljana 42.87 279
5. RACE Tia 98 PK Ilirija 43.49 267
6. TROHA Maša 99 PK Riba 44.13 255
7. LOBODA Eva 99 PK Olimpija 44.37 251
8. URH Klara 99 PK Pingvinček 44.63 247
9. PREMATE Adela 98 PK Ilirija 44.68 246

10. RUPNIK Ula 98 PK Riba 46.26 222
11. PODBEVŠEK Ana Zala 99 PK Ljubljana 47.10 210
12. DRGANC Staša 99 PK Ilirija 48.06 198
13. BELŠČAK BOGDANOV Ana 99 PK Ilirija 51.98 156

BALEN Nuša 99 PK Olimpija 51.98 156
15. MILIČEVIČ Ana 99 PK Olimpija 52.46 152
16. DELAČ Patricija 99 PK Inles Ribnica 53.87 140
17. MASTERL Ema 99 PK Ilirija 56.82 120
18. FRÖHLICH Eva Ira 99 PK Ilirija 58.25 111
19. BABNIK Eva 99 PK Ilirija 1:01.36 95
20. PREMK Ana 99 PK Ljubljana 1:05.56 78
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Ml.deklice

1. VOVK Tara 00 PK Ljubljana 39.80 348
2. HOJAN Ana 00 PK Ilirija 44.58 248
3. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 44.80 244
4. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 46.75 215
5. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 PK Ilirija 46.95 212
6. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 47.55 204
7. KNAPIČ Žana 00 PK Inles Ribnica 50.73 168
8. FERKO Maja 00 PK Inles Ribnica 51.56 160
9. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 51.67 159

10. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 52.79 149
11. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 53.19 146
12. URH Manca 01 PK Pingvinček 53.44 144
13. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 55.09 131
14. TOMŠIČ Lana 01 PK Olimpija 55.24 130
15. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 57.39 116
16. MUKAETOVA Menče 01 PK Ljubljana 57.97 113
17. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 59.22 106
18. ČABRIAN Ana Katarina 00 PK Riba 1:00.75 98
19. GROBOVŠEK Lara 00 PK Riba 1:02.38 90
20. KOSIJER Ana 00 PK Ljubljana 1:02.54 90
21. BAVDAŽ Lara Celestina 00 PK Riba 1:05.31 79
22. NADIŽAR Maša 00 PK Ilirija 1:05.48 78

Cicibanke

1. HABICHT Titi 02 PK Riba 56.35 123
2. TROTOVŠEK Valteja 02 PK Inles Ribnica 59.42 105
3. GRENC Živa 02 PK Riba 1:00.76 98
4. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 1:00.97 97
5. MILINOVIČ Daša 02 PK Riba 1:03.60 85
6. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana 1:04.57 82
7. SVETEK Tajda 02 PK Riba 1:07.51 71
8. PIŠEK Eva 02 PK Ljubljana 1:08.90 67
9. TEVŽ Nika Pija 02 PK Riba 1:12.63 57

10. VRHOVNIK Laura 02 PK Riba 1:41.27 21
DSQ JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija

DI1 - Prehiter štart

3. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
3.6.2010 - 16:55
Absolutni rekord Slovenije moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.3.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIČ DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 5.8.1982
Rekord slovenije kadeti 3:58.23 PETRIČ BORUT MTK JONKOPING (SWE) 18.8.1977
Rekord Slovenije dečki 4:13.62 JURAK GREGOR MNC BEOGRAD (SRB) 14.12.1986
Rekord Slovenije mlajši dečki 4:34.19 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. TAVČAR Anže 94 PK Ilirija 4:13.84 675
100m: 1:01.58 1:01.58 200m: 2:07.47 1:05.89 300m: 3:11.43 1:03.96 400m: 4:13.84 1:02.41

2. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 4:14.04 673
100m: 1:01.77 1:01.77 200m: 2:07.56 1:05.79 300m: 3:12.31 1:04.75 400m: 4:14.04 1:01.73

3. BERNAT Miha 95 PK Olimpija 4:16.24 656
100m: 1:01.51 1:01.51 200m: 2:06.01 1:04.50 300m: 3:11.09 1:05.08 400m: 4:16.24 1:05.15
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

4. TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 4:45.04 477
100m: 1:06.87 1:06.87 200m: 2:19.46 1:12.59 300m: 3:33.40 1:13.94 400m: 4:45.04 1:11.64

5. BAŠELJ Denis 96 PK Ljubljana 4:45.15 476
100m: 1:08.34 1:08.34 200m: 2:23.78 1:15.44 300m: 3:37.48 1:13.70 400m: 4:45.15 1:07.67

6. SOOS Daniel 97 PK Olimpija 4:47.27 466
100m: 1:09.74 1:09.74 200m: 2:23.25 1:13.51 300m: 3:36.54 1:13.29 400m: 4:47.27 1:10.73

7. LOZICA Gal 95 PK Ilirija 4:48.18 461
100m: 1:06.52 1:06.52 200m: 2:19.81 1:13.29 300m: 3:34.01 1:14.20 400m: 4:48.18 1:14.17

8. LAVRIČ Gašper 95 PK Ilirija 4:48.21 461
100m: 1:07.47 1:07.47 200m: 2:22.98 1:15.51 300m: 3:36.78 1:13.80 400m: 4:48.21 1:11.43

9. RUS Luka 95 PK Olimpija 4:49.00 457
100m: 1:06.82 1:06.82 200m: 2:21.69 1:14.87 300m: 3:36.52 1:14.83 400m: 4:49.00 1:12.48

10. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 4:52.68 440
100m: 1:09.03 1:09.03 200m: 2:25.09 1:16.06 300m: 3:40.74 1:15.65 400m: 4:52.68 1:11.94

11. SEVER Rok 95 PK Ljubljana 5:04.24 392
100m: 1:10.49 1:10.49 200m: 2:29.33 1:18.84 300m: 3:48.08 1:18.75 400m: 5:04.24 1:16.16

12. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 5:07.06 381
100m: 1:12.11 1:12.11 200m: 2:31.02 1:18.91 300m: 3:50.64 1:19.62 400m: 5:07.06 1:16.42

13. IVANC Žiga 95 PK Ljubljana 5:07.48 380
100m: 1:08.89 1:08.89 200m: 2:27.66 1:18.77 300m: 3:48.01 1:20.35 400m: 5:07.48 1:19.47

14. SLUGA Matej 94 PK Ilirija 5:14.55 355
100m: 1:14.45 1:14.45 200m: 2:35.44 1:20.99 300m: 3:55.73 1:20.29 400m: 5:14.55 1:18.82

15. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 5:15.40 352
100m: 1:15.77 1:15.77 200m: 2:35.48 1:19.71 300m: 3:55.51 1:20.03 400m: 5:15.40 1:19.89

16. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 5:17.18 346
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:37.26 1:21.43 300m: 3:59.37 1:22.11 400m: 5:17.18 1:17.81

17. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 5:18.02 343
100m: 1:14.60 1:14.60 200m: 2:35.49 1:20.89 300m: 3:58.26 1:22.77 400m: 5:18.02 1:19.76

18. KOSTELEC Kristjan 97 PK Olimpija 5:25.61 320
100m: 1:16.68 1:16.68 200m: 2:39.64 1:22.96 300m: 4:03.77 1:24.13 400m: 5:25.61 1:21.84

19. MAJCEN Martin 96 PK Ilirija 5:28.80 311
100m: 1:15.12 1:15.12 200m: 2:39.43 1:24.31 300m: 4:04.67 1:25.24 400m: 5:28.80 1:24.13

20. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 5:32.03 302
100m: 1:19.05 1:19.05 200m: 2:43.50 1:24.45 300m: 4:08.96 1:25.46 400m: 5:32.03 1:23.07

21. ARKO JERMAN Jon 98 PK Olimpija 5:35.98 291
100m: 1:17.34 1:17.34 200m: 2:44.08 1:26.74 300m: 4:10.89 1:26.81 400m: 5:35.98 1:25.09

22. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 5:37.24 288
100m: 1:20.67 1:20.67 200m: 2:47.46 1:26.79 300m: 4:13.62 1:26.16 400m: 5:37.24 1:23.62

23. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 5:38.04 286
100m: 1:21.65 1:21.65 200m: 2:49.69 1:28.04 300m: 4:15.94 1:26.25 400m: 5:38.04 1:22.10

24. VESELIČ KRUH Nejc 96 PK Ljubljana 5:38.66 284
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:45.11 1:25.21 300m: 4:13.27 1:28.16 400m: 5:38.66 1:25.39

25. ŠVAJGER Črt 97 PK Olimpija 5:38.67 284
100m: 1:22.34 1:22.34 200m: 2:50.32 1:27.98 300m: 4:14.87 1:24.55 400m: 5:38.67 1:23.80

26. MARINKO Klemen 96 PK Ilirija 5:43.63 272
100m: 1:20.90 1:20.90 200m: 2:49.19 1:28.29 300m: 4:16.91 1:27.72 400m: 5:43.63 1:26.72

27. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 5:46.44 266
100m: 1:22.05 1:22.05 200m: 2:50.28 1:28.23 300m: 4:18.31 1:28.03 400m: 5:46.44 1:28.13
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

28. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 5:48.20 262
100m: 1:21.53 1:21.53 200m: 2:49.00 1:27.47 300m: 4:18.80 1:29.80 400m: 5:48.20 1:29.40

29. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 5:53.58 250
100m: 1:21.94 1:21.94 200m: 2:51.46 1:29.52 300m: 4:23.45 1:31.99 400m: 5:53.58 1:30.13

30. DEMŠAR Domen 00 PK Olimpija 5:55.75 245
100m: 1:20.64 1:20.64 200m: 2:51.84 1:31.20 300m: 4:24.13 1:32.29 400m: 5:55.75 1:31.62

31. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 5:56.36 244
100m: 1:24.53 1:24.53 200m: 2:56.74 1:32.21 300m: 4:29.32 1:32.58 400m: 5:56.36 1:27.04

32. PEZDIRC Mark 98 PK Olimpija 6:13.67 212
100m: 1:27.92 1:27.92 200m: 3:03.78 1:35.86 300m: 4:42.04 1:38.26 400m: 6:13.67 1:31.63

33. BREMŠE Jon 99 PK Olimpija 6:35.95 178
100m: 1:33.90 1:33.90 200m: 3:17.74 1:43.84 300m: 4:59.77 1:42.03 400m: 6:35.95 1:36.18

34. EGGER Jure 00 PK Olimpija 6:43.46 168
100m: 1:29.75 1:29.75 200m: 3:13.59 1:43.84 300m: 4:59.90 1:46.31 400m: 6:43.46 1:43.56

DSQ SAVIČ David 97 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

Mladinci

1. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 4:14.04 673
100m: 1:01.77 1:01.77 200m: 2:07.56 1:05.79 300m: 3:12.31 1:04.75 400m: 4:14.04 1:01.73

Kadeti

1. TAVČAR Anže 94 PK Ilirija 4:13.84 675
100m: 1:01.58 1:01.58 200m: 2:07.47 1:05.89 300m: 3:11.43 1:03.96 400m: 4:13.84 1:02.41

2. BERNAT Miha 95 PK Olimpija 4:16.24 656
100m: 1:01.51 1:01.51 200m: 2:06.01 1:04.50 300m: 3:11.09 1:05.08 400m: 4:16.24 1:05.15

3. LOZICA Gal 95 PK Ilirija 4:48.18 461
100m: 1:06.52 1:06.52 200m: 2:19.81 1:13.29 300m: 3:34.01 1:14.20 400m: 4:48.18 1:14.17

4. LAVRIČ Gašper 95 PK Ilirija 4:48.21 461
100m: 1:07.47 1:07.47 200m: 2:22.98 1:15.51 300m: 3:36.78 1:13.80 400m: 4:48.21 1:11.43

5. RUS Luka 95 PK Olimpija 4:49.00 457
100m: 1:06.82 1:06.82 200m: 2:21.69 1:14.87 300m: 3:36.52 1:14.83 400m: 4:49.00 1:12.48

6. SEVER Rok 95 PK Ljubljana 5:04.24 392
100m: 1:10.49 1:10.49 200m: 2:29.33 1:18.84 300m: 3:48.08 1:18.75 400m: 5:04.24 1:16.16

7. IVANC Žiga 95 PK Ljubljana 5:07.48 380
100m: 1:08.89 1:08.89 200m: 2:27.66 1:18.77 300m: 3:48.01 1:20.35 400m: 5:07.48 1:19.47

8. SLUGA Matej 94 PK Ilirija 5:14.55 355
100m: 1:14.45 1:14.45 200m: 2:35.44 1:20.99 300m: 3:55.73 1:20.29 400m: 5:14.55 1:18.82

Dečki

1. TREBŠE Anže 96 PK Olimpija 4:45.04 477
100m: 1:06.87 1:06.87 200m: 2:19.46 1:12.59 300m: 3:33.40 1:13.94 400m: 4:45.04 1:11.64

2. BAŠELJ Denis 96 PK Ljubljana 4:45.15 476
100m: 1:08.34 1:08.34 200m: 2:23.78 1:15.44 300m: 3:37.48 1:13.70 400m: 4:45.15 1:07.67

3. SOOS Daniel 97 PK Olimpija 4:47.27 466
100m: 1:09.74 1:09.74 200m: 2:23.25 1:13.51 300m: 3:36.54 1:13.29 400m: 4:47.27 1:10.73

4. DEMŠAR Blaž 97 PK Olimpija 4:52.68 440
100m: 1:09.03 1:09.03 200m: 2:25.09 1:16.06 300m: 3:40.74 1:15.65 400m: 4:52.68 1:11.94
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

3. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Dečki

Rojen rezultat točke

5. MODIC Jaka 97 PK Olimpija 5:07.06 381
100m: 1:12.11 1:12.11 200m: 2:31.02 1:18.91 300m: 3:50.64 1:19.62 400m: 5:07.06 1:16.42

6. HABJAN Aljoša 97 PK Pingvinček 5:15.40 352
100m: 1:15.77 1:15.77 200m: 2:35.48 1:19.71 300m: 3:55.51 1:20.03 400m: 5:15.40 1:19.89

7. KOSTELEC Kristjan 97 PK Olimpija 5:25.61 320
100m: 1:16.68 1:16.68 200m: 2:39.64 1:22.96 300m: 4:03.77 1:24.13 400m: 5:25.61 1:21.84

8. MAJCEN Martin 96 PK Ilirija 5:28.80 311
100m: 1:15.12 1:15.12 200m: 2:39.43 1:24.31 300m: 4:04.67 1:25.24 400m: 5:28.80 1:24.13

9. VESELIČ KRUH Nejc 96 PK Ljubljana 5:38.66 284
100m: 1:19.90 1:19.90 200m: 2:45.11 1:25.21 300m: 4:13.27 1:28.16 400m: 5:38.66 1:25.39

10. ŠVAJGER Črt 97 PK Olimpija 5:38.67 284
100m: 1:22.34 1:22.34 200m: 2:50.32 1:27.98 300m: 4:14.87 1:24.55 400m: 5:38.67 1:23.80

11. MARINKO Klemen 96 PK Ilirija 5:43.63 272
100m: 1:20.90 1:20.90 200m: 2:49.19 1:28.29 300m: 4:16.91 1:27.72 400m: 5:43.63 1:26.72

DSQ SAVIČ David 97 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

Ml.dečki

1. MIHALIČ David 99 PK Olimpija 5:17.18 346
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:37.26 1:21.43 300m: 3:59.37 1:22.11 400m: 5:17.18 1:17.81

2. SUHADOLC Jošt 98 PK Ilirija 5:18.02 343
100m: 1:14.60 1:14.60 200m: 2:35.49 1:20.89 300m: 3:58.26 1:22.77 400m: 5:18.02 1:19.76

3. ARKO JERMAN Jon 98 PK Olimpija 5:35.98 291
100m: 1:17.34 1:17.34 200m: 2:44.08 1:26.74 300m: 4:10.89 1:26.81 400m: 5:35.98 1:25.09

4. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 5:37.24 288
100m: 1:20.67 1:20.67 200m: 2:47.46 1:26.79 300m: 4:13.62 1:26.16 400m: 5:37.24 1:23.62

5. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 5:38.04 286
100m: 1:21.65 1:21.65 200m: 2:49.69 1:28.04 300m: 4:15.94 1:26.25 400m: 5:38.04 1:22.10

6. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 5:46.44 266
100m: 1:22.05 1:22.05 200m: 2:50.28 1:28.23 300m: 4:18.31 1:28.03 400m: 5:46.44 1:28.13

7. HROVATIN Žan 98 PK Ljubljana 5:48.20 262
100m: 1:21.53 1:21.53 200m: 2:49.00 1:27.47 300m: 4:18.80 1:29.80 400m: 5:48.20 1:29.40

8. FRAS Kiar 98 PK Ljubljana 5:53.58 250
100m: 1:21.94 1:21.94 200m: 2:51.46 1:29.52 300m: 4:23.45 1:31.99 400m: 5:53.58 1:30.13

9. PREZELJ Žan 98 PK Ljubljana 5:56.36 244
100m: 1:24.53 1:24.53 200m: 2:56.74 1:32.21 300m: 4:29.32 1:32.58 400m: 5:56.36 1:27.04

10. PEZDIRC Mark 98 PK Olimpija 6:13.67 212
100m: 1:27.92 1:27.92 200m: 3:03.78 1:35.86 300m: 4:42.04 1:38.26 400m: 6:13.67 1:31.63

11. BREMŠE Jon 99 PK Olimpija 6:35.95 178
100m: 1:33.90 1:33.90 200m: 3:17.74 1:43.84 300m: 4:59.77 1:42.03 400m: 6:35.95 1:36.18

Cicibani

1. ZUPANČIČ Tilen 00 PK Ilirija 5:32.03 302
100m: 1:19.05 1:19.05 200m: 2:43.50 1:24.45 300m: 4:08.96 1:25.46 400m: 5:32.03 1:23.07

2. DEMŠAR Domen 00 PK Olimpija 5:55.75 245
100m: 1:20.64 1:20.64 200m: 2:51.84 1:31.20 300m: 4:24.13 1:32.29 400m: 5:55.75 1:31.62

3. EGGER Jure 00 PK Olimpija 6:43.46 168
100m: 1:29.75 1:29.75 200m: 3:13.59 1:43.84 300m: 4:59.90 1:46.31 400m: 6:43.46 1:43.56
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

4. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
3.6.2010 - 17:25
Absolutni rekord Slovenije ženske 4:06.37 ISAKOVIČ SARA ŽGR Kranj 12.6.2008
Rekord Slovenije mladinke 4:12.80 PETRIČ NIKA KARLINA MTK Beograd (SRB) 31.7.2008
Rekord Slovenije kadetinje 4:18.76 BEŽAN URŠA MTK Monterrey (MEX) 11.7.2008
Rekord Slovenije deklice 4:34.41 MILER TAMARA FR KRANJ 25.7.2006
Rekord Slovenije mlajše deklice 5:05.78 MILER TAMARA FR MARIBOR 17.7.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. TAVČAR Alja 92 PK Ilirija 4:37.35 674
100m: 1:07.03 1:07.03 200m: 2:18.07 1:11.04 300m: 3:28.67 1:10.60 400m: 4:37.35 1:08.68

2. STEGU Nina 96 PK Ljubljana 4:38.48 665
100m: 1:06.58 1:06.58 200m: 2:17.86 1:11.28 300m: 3:29.04 1:11.18 400m: 4:38.48 1:09.44

3. LUIS Tina 94 PK Ljubljana 4:48.37 599
100m: 1:08.37 1:08.37 200m: 2:22.03 1:13.66 300m: 3:35.59 1:13.56 400m: 4:48.37 1:12.78

4. DOLES Denisa 93 PK Ljubljana 4:52.77 573
100m: 1:09.23 1:09.23 200m: 2:23.48 1:14.25 300m: 3:37.58 1:14.10 400m: 4:52.77 1:15.19

5. VOVK Vita 95 PK Riba 4:58.67 539
100m: 1:10.26 1:10.26 200m: 2:27.44 1:17.18 300m: 3:44.67 1:17.23 400m: 4:58.67 1:14.00

6. GOMEZELJ Lota Zala 97 PK Ilirija 5:01.81 523
100m: 1:11.81 1:11.81 200m: 2:27.68 1:15.87 300m: 3:44.93 1:17.25 400m: 5:01.81 1:16.88

7. RAJKOVIČ Patricija 98 PK Olimpija 5:07.78 493
100m: 1:13.60 1:13.60 200m: 2:31.74 1:18.14 300m: 3:49.74 1:18.00 400m: 5:07.78 1:18.04

8. KRALJ Bistra 97 PK Olimpija 5:09.75 484
100m: 1:15.38 1:15.38 200m: 2:34.05 1:18.67 300m: 3:51.36 1:17.31 400m: 5:09.75 1:18.39

9. ČEMAŽAR Manca 97 PK Olimpija 5:12.25 472
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:35.42 1:19.59 300m: 3:54.73 1:19.31 400m: 5:12.25 1:17.52

10. NACEVSKI Katja 96 PK Ilirija 5:14.05 464
100m: 1:15.91 1:15.91 200m: 2:35.80 1:19.89 300m: 3:55.40 1:19.60 400m: 5:14.05 1:18.65

11. TOPIČ Tajda 97 PK Ilirija 5:15.73 457
100m: 1:14.39 1:14.39 200m: 2:35.73 1:21.34 300m: 3:56.91 1:21.18 400m: 5:15.73 1:18.82

12. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 5:26.25 414
100m: 1:14.42 1:14.42 200m: 2:36.67 1:22.25 300m: 4:00.95 1:24.28 400m: 5:26.25 1:25.30

13. VRHOVEC Valentina 96 PK Ljubljana 5:27.29 410
100m: 1:15.30 1:15.30 200m: 2:39.32 1:24.02 300m: 4:04.09 1:24.77 400m: 5:27.29 1:23.20

14. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 5:30.34 399
100m: 1:18.76 1:18.76 200m: 2:43.40 1:24.64 300m: 4:08.93 1:25.53 400m: 5:30.34 1:21.41

15. MARTINČIČ Gala 98 PK Olimpija 5:32.06 393
100m: 1:15.37 1:15.37 200m: 2:40.05 1:24.68 300m: 4:06.29 1:26.24 400m: 5:32.06 1:25.77

16. KOCIJAN Neža 99 PK Olimpija 5:35.49 381
100m: 1:21.83 1:21.83 200m: 2:49.06 1:27.23 300m: 4:15.40 1:26.34 400m: 5:35.49 1:20.09

17. ŠTEFAN Tea 98 PK Ljubljana 5:36.78 376
100m: 1:18.42 1:18.42 200m: 2:46.36 1:27.94 300m: 4:13.47 1:27.11 400m: 5:36.78 1:23.31

18. PORAVNE Lara 99 PK Olimpija 5:40.98 363
100m: 1:21.41 1:21.41 200m: 2:50.25 1:28.84 300m: 4:17.63 1:27.38 400m: 5:40.98 1:23.35

19. MAJCEN Eva 96 PK Ilirija 5:42.58 357
100m: 1:15.88 1:15.88 200m: 2:43.02 1:27.14 300m: 4:13.04 1:30.02 400m: 5:42.58 1:29.54

20. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 5:43.64 354
100m: 1:23.04 1:23.04 200m: 2:51.39 1:28.35 300m: 4:18.89 1:27.50 400m: 5:43.64 1:24.75

21. URH Klara 99 PK Pingvinček 5:47.53 342
100m: 1:23.15 1:23.15 200m: 2:51.43 1:28.28 300m: 4:20.66 1:29.23 400m: 5:47.53 1:26.87
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

22. PAVEŠIČ Ema 99 PK Olimpija 6:07.96 288
100m: 1:26.33 1:26.33 200m: 3:01.46 1:35.13 300m: 4:36.92 1:35.46 400m: 6:07.96 1:31.04

23. ČEMAŽAR Blažka 99 PK Olimpija 6:13.27 276
100m: 1:22.45 1:22.45 200m: 2:59.80 1:37.35 300m: 4:37.04 1:37.24 400m: 6:13.27 1:36.23

24. SONČAR Ana 99 PK Ljubljana 6:13.42 276
100m: 1:25.70 1:25.70 200m: 3:01.95 1:36.25 300m: 4:38.27 1:36.32 400m: 6:13.42 1:35.15

25. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 6:21.15 260
100m: 1:29.14 1:29.14 200m: 3:09.33 1:40.19 300m: 4:48.93 1:39.60 400m: 6:21.15 1:32.22

26. LOBODA Eva 99 PK Olimpija 6:21.59 259
100m: 1:27.79 1:27.79 200m: 3:05.02 1:37.23 300m: 4:43.85 1:38.83 400m: 6:21.59 1:37.74

27. TROHA Katja 00 PK Olimpija 6:29.91 242
100m: 1:32.74 1:32.74 200m: 3:15.03 1:42.29 300m: 4:55.32 1:40.29 400m: 6:29.91 1:34.59

28. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 6:32.39 238
100m: 1:34.26 1:34.26 200m: 3:15.51 1:41.25 300m: 4:56.81 1:41.30 400m: 6:32.39 1:35.58

29. BUČAR Klara 00 PK Olimpija 7:03.80 189
100m: 1:36.36 1:36.36 200m: 3:27.55 1:51.19 300m: 5:16.12 1:48.57 400m: 7:03.80 1:47.68

DSQ DUŠČAK Manca 96 PK Olimpija
DI1 - Prehiter štart

DSQ MUSTAR Sara 99 PK Ilirija
DI1 - Prehiter štart

Članice

1. TAVČAR Alja 92 PK Ilirija 4:37.35 674
100m: 1:07.03 1:07.03 200m: 2:18.07 1:11.04 300m: 3:28.67 1:10.60 400m: 4:37.35 1:08.68

2. DOLES Denisa 93 PK Ljubljana 4:52.77 573
100m: 1:09.23 1:09.23 200m: 2:23.48 1:14.25 300m: 3:37.58 1:14.10 400m: 4:52.77 1:15.19

Mladinke

1. LUIS Tina 94 PK Ljubljana 4:48.37 599
100m: 1:08.37 1:08.37 200m: 2:22.03 1:13.66 300m: 3:35.59 1:13.56 400m: 4:48.37 1:12.78

2. VOVK Vita 95 PK Riba 4:58.67 539
100m: 1:10.26 1:10.26 200m: 2:27.44 1:17.18 300m: 3:44.67 1:17.23 400m: 4:58.67 1:14.00

Kadetinje

1. STEGU Nina 96 PK Ljubljana 4:38.48 665
100m: 1:06.58 1:06.58 200m: 2:17.86 1:11.28 300m: 3:29.04 1:11.18 400m: 4:38.48 1:09.44

2. GOMEZELJ Lota Zala 97 PK Ilirija 5:01.81 523
100m: 1:11.81 1:11.81 200m: 2:27.68 1:15.87 300m: 3:44.93 1:17.25 400m: 5:01.81 1:16.88

3. KRALJ Bistra 97 PK Olimpija 5:09.75 484
100m: 1:15.38 1:15.38 200m: 2:34.05 1:18.67 300m: 3:51.36 1:17.31 400m: 5:09.75 1:18.39

4. ČEMAŽAR Manca 97 PK Olimpija 5:12.25 472
100m: 1:15.83 1:15.83 200m: 2:35.42 1:19.59 300m: 3:54.73 1:19.31 400m: 5:12.25 1:17.52

5. NACEVSKI Katja 96 PK Ilirija 5:14.05 464
100m: 1:15.91 1:15.91 200m: 2:35.80 1:19.89 300m: 3:55.40 1:19.60 400m: 5:14.05 1:18.65

6. TOPIČ Tajda 97 PK Ilirija 5:15.73 457
100m: 1:14.39 1:14.39 200m: 2:35.73 1:21.34 300m: 3:56.91 1:21.18 400m: 5:15.73 1:18.82

7. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 5:26.25 414
100m: 1:14.42 1:14.42 200m: 2:36.67 1:22.25 300m: 4:00.95 1:24.28 400m: 5:26.25 1:25.30
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

4. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Kadetinje

Rojen rezultat točke

8. VRHOVEC Valentina 96 PK Ljubljana 5:27.29 410
100m: 1:15.30 1:15.30 200m: 2:39.32 1:24.02 300m: 4:04.09 1:24.77 400m: 5:27.29 1:23.20

9. MAJCEN Eva 96 PK Ilirija 5:42.58 357
100m: 1:15.88 1:15.88 200m: 2:43.02 1:27.14 300m: 4:13.04 1:30.02 400m: 5:42.58 1:29.54

DSQ DUŠČAK Manca 96 PK Olimpija
DI1 - Prehiter štart

Deklice

1. RAJKOVIČ Patricija 98 PK Olimpija 5:07.78 493
100m: 1:13.60 1:13.60 200m: 2:31.74 1:18.14 300m: 3:49.74 1:18.00 400m: 5:07.78 1:18.04

2. ŠILAR Maša 99 PK Olimpija 5:30.34 399
100m: 1:18.76 1:18.76 200m: 2:43.40 1:24.64 300m: 4:08.93 1:25.53 400m: 5:30.34 1:21.41

3. MARTINČIČ Gala 98 PK Olimpija 5:32.06 393
100m: 1:15.37 1:15.37 200m: 2:40.05 1:24.68 300m: 4:06.29 1:26.24 400m: 5:32.06 1:25.77

4. KOCIJAN Neža 99 PK Olimpija 5:35.49 381
100m: 1:21.83 1:21.83 200m: 2:49.06 1:27.23 300m: 4:15.40 1:26.34 400m: 5:35.49 1:20.09

5. ŠTEFAN Tea 98 PK Ljubljana 5:36.78 376
100m: 1:18.42 1:18.42 200m: 2:46.36 1:27.94 300m: 4:13.47 1:27.11 400m: 5:36.78 1:23.31

6. PORAVNE Lara 99 PK Olimpija 5:40.98 363
100m: 1:21.41 1:21.41 200m: 2:50.25 1:28.84 300m: 4:17.63 1:27.38 400m: 5:40.98 1:23.35

7. URH Klara 99 PK Pingvinček 5:47.53 342
100m: 1:23.15 1:23.15 200m: 2:51.43 1:28.28 300m: 4:20.66 1:29.23 400m: 5:47.53 1:26.87

8. PAVEŠIČ Ema 99 PK Olimpija 6:07.96 288
100m: 1:26.33 1:26.33 200m: 3:01.46 1:35.13 300m: 4:36.92 1:35.46 400m: 6:07.96 1:31.04

9. ČEMAŽAR Blažka 99 PK Olimpija 6:13.27 276
100m: 1:22.45 1:22.45 200m: 2:59.80 1:37.35 300m: 4:37.04 1:37.24 400m: 6:13.27 1:36.23

10. SONČAR Ana 99 PK Ljubljana 6:13.42 276
100m: 1:25.70 1:25.70 200m: 3:01.95 1:36.25 300m: 4:38.27 1:36.32 400m: 6:13.42 1:35.15

11. LOBODA Eva 99 PK Olimpija 6:21.59 259
100m: 1:27.79 1:27.79 200m: 3:05.02 1:37.23 300m: 4:43.85 1:38.83 400m: 6:21.59 1:37.74

DSQ MUSTAR Sara 99 PK Ilirija
DI1 - Prehiter štart

Ml.deklice

1. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 5:43.64 354
100m: 1:23.04 1:23.04 200m: 2:51.39 1:28.35 300m: 4:18.89 1:27.50 400m: 5:43.64 1:24.75

2. KLANČAR Neža 00 PK Olimpija 6:21.15 260
100m: 1:29.14 1:29.14 200m: 3:09.33 1:40.19 300m: 4:48.93 1:39.60 400m: 6:21.15 1:32.22

3. TROHA Katja 00 PK Olimpija 6:29.91 242
100m: 1:32.74 1:32.74 200m: 3:15.03 1:42.29 300m: 4:55.32 1:40.29 400m: 6:29.91 1:34.59

4. MATKOVIČ Manuela Maksi 00 PK Olimpija 6:32.39 238
100m: 1:34.26 1:34.26 200m: 3:15.51 1:41.25 300m: 4:56.81 1:41.30 400m: 6:32.39 1:35.58

5. BUČAR Klara 00 PK Olimpija 7:03.80 189
100m: 1:36.36 1:36.36 200m: 3:27.55 1:51.19 300m: 5:16.12 1:48.57 400m: 7:03.80 1:47.68
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
3.6.2010 - 18:00
Absolutni rekord Slovenije moški 59.66 DUGONJIČ DAMIR FR Rim (ITA) 26.7.2009
Rekord Slovenije mladinci 1:03.77 DUGONJIČ DAMIR FR MARIBOR 17.12.2006
Rekord slovenije kadeti 1:06.11 DUGONJIČ DAMIR FR KRANJ 23.7.2004
Rekord Slovenije dečki 1:09.03 STEVENS PETER JOHN TK Maribor 20.12.2009
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:14.19 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 1:12.47 556
2. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 PK Olimpija 1:14.44 513
3. SOOS Adrian 95 PK Olimpija 1:16.22 478
4. BERNAT Miha 95 PK Olimpija 1:16.65 470
5. BIZJAK Peter 94 PK Ilirija 1:17.07 462
6. BAŠELJ Denis 96 PK Ljubljana 1:20.05 413
7. KOLENKO Anže 92 PK Ljubljana 1:20.15 411
8. GOLOB Aleš 95 PK Ilirija 1:20.51 406
9. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 1:21.23 395

10. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 1:22.39 379
11. CEHNER Urban 95 PK Olimpija 1:25.44 339
12. MRAMOR Veno 94 PK Olimpija 1:27.68 314
13. PADAR Matej 97 PK Inles Ribnica 1:29.48 296
14. ARKO JERMAN Jon 98 PK Olimpija 1:29.88 292
15. MARTELANC Luka 94 PK Ljubljana 1:30.39 287
16. KAVČIČ Aljaž 96 PK Ljubljana 1:30.89 282
17. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 1:32.07 271
18. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 1:32.31 269
19. GOLJAR Matija 96 PK Ljubljana 1:32.67 266
20. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 1:32.80 265
21. VODOPIVEC Žiga 97 PK Ilirija 1:33.56 259
22. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 1:34.80 248
23. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 1:35.57 243
24. ČUDEN Florjan 96 PK Ljubljana 1:37.16 231
25. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 1:37.99 225
26. PRAPROTNIK ČURIC Luka 99 PK Ilirija 1:38.11 224
27. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 1:38.26 223
28. MARTELANC Marko 96 PK Ljubljana 1:38.85 219
29. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 1:39.11 217
30. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 1:40.83 207
31. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 1:40.96 206
32. VISINSKI Domen 98 PK Ljubljana 1:43.32 192
33. KAVČIČ Martin 99 PK Ljubljana 1:44.23 187
34. VESEL Tim 99 PK Inles Ribnica 1:44.86 184
35. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 1:46.68 174
36. MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana 1:47.19 172
37. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 1:47.23 172
38. SVETEK Jaka 00 PK Riba 1:48.36 166
39. MODIC Tine 00 PK Olimpija 1:48.66 165
40. PAJANOVIČ Nikola 00 PK Riba 1:49.04 163
41. MANDIĆ Dino 01 PK Ilirija 1:49.12 163
42. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 1:49.24 162
43. PRAPROTNIK ČURIC Vid 02 PK Ilirija 1:52.10 150
44. PURKART Kliment 99 PK Ilirija 1:52.41 149
45. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 1:52.75 148
46. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 1:52.81 147
47. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija 1:53.18 146
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

48. FAJON Nej 02 PK Olimpija 1:53.68 144
49. GOLOB Nejc 00 PK Ilirija 1:53.89 143
50. LAVŠ Rok 97 PK Olimpija 1:54.70 140
51. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 1:54.99 139
52. FON Gašper 00 PK Olimpija 1:56.16 135
53. JENKO Nejc 99 PK Riba 1:57.15 132
54. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 1:57.37 131
55. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 1:59.04 126
56. ŠENICA Primož 01 PK Ljubljana 1:59.78 123
57. ŽAGAR Aljaž 98 PK Riba 1:59.99 123
58. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 2:00.06 122
59. KAC Jan 01 PK Ljubljana 2:00.48 121
60. JERMOL Van 00 PK Riba 2:01.27 119
61. MAROLT Gašper 00 PK Inles Ribnica 2:02.50 115
62. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 2:05.88 106
63. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 2:06.44 105
64. UDOVIČ Matija 01 PK Ilirija 2:06.48 105
65. HOČEVAR Jan 00 PK Olimpija 2:07.47 102
66. SMREKAR VOSKOBOJNIK Luka 00 PK Ilirija 2:08.30 100
67. MARTIN Javier 99 PK Riba 2:08.84 99
68. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 2:09.76 97
69. MAROLT Matic 98 PK Inles Ribnica 2:09.85 97
70. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 2:12.63 91
71. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 2:13.07 90
72. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 2:13.28 89
73. ŠILC Nik 99 PK Inles Ribnica 2:13.42 89

JANŽELJ Gal 01 PK Olimpija 2:13.42 89
75. BIRO Matej 01 PK Inles Ribnica 2:17.70 81

ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana 2:17.70 81
77. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 2:18.63 79
78. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 2:21.16 75
79. LAHAJNER Lin 01 PK Olimpija 2:22.33 73
80. BURGER Tim 02 PK Olimpija 2:23.03 72
81. VIDIC Matija 00 PK Ljubljana 2:23.81 71
82. MARTINJAŠ Leon 02 PK Ljubljana 2:24.74 70
83. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 2:29.34 64
84. BAJT ŽILEVSKI Blaž 01 PK Ljubljana 2:29.60 63

DSQ PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica
DI5 - Odstop

DSQ PEČAK Jure 95 PK Ljubljana
 - Dvojne kopalke

DSQ OSANA Filip 97 PK Riba
DI1 - Prehiter štart

DSQ REISP Aleksander 99 PK Ilirija

Mladinci

1. JURJEVČIČ Nejc 93 PK Ljubljana 1:12.47 556
2. KOLENKO Anže 92 PK Ljubljana 1:20.15 411
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

Kadeti

1. RUČMAN TAVČAR Jakob 94 PK Olimpija 1:14.44 513
2. SOOS Adrian 95 PK Olimpija 1:16.22 478
3. BERNAT Miha 95 PK Olimpija 1:16.65 470
4. BIZJAK Peter 94 PK Ilirija 1:17.07 462
5. GOLOB Aleš 95 PK Ilirija 1:20.51 406
6. CEHNER Urban 95 PK Olimpija 1:25.44 339
7. MRAMOR Veno 94 PK Olimpija 1:27.68 314
8. MARTELANC Luka 94 PK Ljubljana 1:30.39 287

DSQ PEČAK Jure 95 PK Ljubljana
 - Dvojne kopalke

Dečki

1. BAŠELJ Denis 96 PK Ljubljana 1:20.05 413
2. ANDOLJŠEK Chad 97 PK Inles Ribnica 1:21.23 395
3. ZOBEC Tim 97 PK Inles Ribnica 1:22.39 379
4. PADAR Matej 97 PK Inles Ribnica 1:29.48 296
5. KAVČIČ Aljaž 96 PK Ljubljana 1:30.89 282
6. GOLJAR Matija 96 PK Ljubljana 1:32.67 266
7. VODOPIVEC Žiga 97 PK Ilirija 1:33.56 259
8. ČUDEN Florjan 96 PK Ljubljana 1:37.16 231
9. MARTELANC Marko 96 PK Ljubljana 1:38.85 219

10. LAVŠ Rok 97 PK Olimpija 1:54.70 140
DSQ OSANA Filip 97 PK Riba

DI1 - Prehiter štart

Ml.dečki

1. ARKO JERMAN Jon 98 PK Olimpija 1:29.88 292
2. OMAHEN Andraž 98 PK Ilirija 1:32.07 271
3. FERŠ ERŽEN Anže 99 PK Ilirija 1:32.31 269
4. ŽELEZNIK Urban 98 PK Ljubljana 1:32.80 265
5. PONIKVAR Tobija 99 PK Ilirija 1:34.80 248
6. KOVAČIČ Martin 98 PK Ilirija 1:35.57 243
7. LOVŠIN Robert 99 PK Inles Ribnica 1:37.99 225
8. PRAPROTNIK ČURIC Luka 99 PK Ilirija 1:38.11 224
9. ZUPANČIČ Timotej 99 PK Ilirija 1:38.26 223

10. ŠENICA Andraž 99 PK Ljubljana 1:39.11 217
11. GLADEK Mark 98 PK Pingvinček 1:40.83 207
12. REMŠKAR Žiga 99 PK Ilirija 1:40.96 206
13. VISINSKI Domen 98 PK Ljubljana 1:43.32 192
14. KAVČIČ Martin 99 PK Ljubljana 1:44.23 187
15. VESEL Tim 99 PK Inles Ribnica 1:44.86 184
16. MUKAETOV Ilija 99 PK Ljubljana 1:47.19 172
17. PURKART Kliment 99 PK Ilirija 1:52.41 149
18. HOČEVAR Matic 99 PK Olimpija 1:52.81 147
19. JENKO Nejc 99 PK Riba 1:57.15 132
20. ŽAGAR Aljaž 98 PK Riba 1:59.99 123
21. ŽAVBI Lenart 99 PK Olimpija 2:00.06 122
22. MARTIN Javier 99 PK Riba 2:08.84 99
23. STAREC PAVLIN Gregor 99 PK Ljubljana 2:09.76 97
24. MAROLT Matic 98 PK Inles Ribnica 2:09.85 97
25. HABJAN Staš 99 PK Pingvinček 2:13.07 90
26. BEŠTER Blaž 99 PK Ljubljana 2:13.28 89
27. ŠILC Nik 99 PK Inles Ribnica 2:13.42 89

DSQ PAVLIN Jošt 98 PK Inles Ribnica
DI5 - Odstop



Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Plavalna zveza Slovenije 4.6.2010 12:27 - Stran 17

3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Ml.dečki

Rojen rezultat točke

DSQ REISP Aleksander 99 PK Ilirija

Cicibani

1. ČENČIČ Nejc 00 PK Pingvinček 1:46.68 174
2. MESEC Žiga 00 PK Ilirija 1:47.23 172
3. SVETEK Jaka 00 PK Riba 1:48.36 166
4. MODIC Tine 00 PK Olimpija 1:48.66 165
5. PAJANOVIČ Nikola 00 PK Riba 1:49.04 163
6. MANDIĆ Dino 01 PK Ilirija 1:49.12 163
7. ŽALAC Jan 00 PK Olimpija 1:49.24 162
8. PRAPROTNIK ČURIC Vid 02 PK Ilirija 1:52.10 150
9. HROVATIN Žiga 01 PK Ilirija 1:52.75 148

10. ŠTIH Gašper 01 PK Olimpija 1:53.18 146
11. FAJON Nej 02 PK Olimpija 1:53.68 144
12. GOLOB Nejc 00 PK Ilirija 1:53.89 143
13. FOŠNARIČ Tit 00 PK Ljubljana 1:54.99 139
14. FON Gašper 00 PK Olimpija 1:56.16 135
15. ARNIČ Žiga 00 PK Olimpija 1:57.37 131
16. SCHÖNLIEB Blaž 00 PK Inles Ribnica 1:59.04 126
17. ŠENICA Primož 01 PK Ljubljana 1:59.78 123
18. KAC Jan 01 PK Ljubljana 2:00.48 121
19. JERMOL Van 00 PK Riba 2:01.27 119
20. MAROLT Gašper 00 PK Inles Ribnica 2:02.50 115
21. ARKO Jan 00 PK Inles Ribnica 2:05.88 106
22. LAVŠ Jan 00 PK Olimpija 2:06.44 105
23. UDOVIČ Matija 01 PK Ilirija 2:06.48 105
24. HOČEVAR Jan 00 PK Olimpija 2:07.47 102
25. SMREKAR VOSKOBOJNIK Luka 00 PK Ilirija 2:08.30 100
26. GANTAR Ambrož 00 PK Ljubljana 2:12.63 91
27. JANŽELJ Gal 01 PK Olimpija 2:13.42 89
28. BIRO Matej 01 PK Inles Ribnica 2:17.70 81

ŠPRUK Nik Jan 01 PK Ljubljana 2:17.70 81
30. KOŠIR Mark 02 PK Olimpija 2:18.63 79
31. SENICA Naj 02 PK Ljubljana 2:21.16 75
32. LAHAJNER Lin 01 PK Olimpija 2:22.33 73
33. BURGER Tim 02 PK Olimpija 2:23.03 72
34. VIDIC Matija 00 PK Ljubljana 2:23.81 71
35. MARTINJAŠ Leon 02 PK Ljubljana 2:24.74 70
36. VIDMAR Matjaž 01 PK Olimpija 2:29.34 64
37. BAJT ŽILEVSKI Blaž 01 PK Ljubljana 2:29.60 63
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

6. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
3.6.2010 - 18:35
Absolutni rekord Slovenije ženske 1:09.41 MEŽA TINA VV PRAGA (CZE) 12.7.2009
Rekord Slovenije mladinke 1:09.41 MEŽA TINA VV PRAGA (CZE) 12.7.2009
Rekord Slovenije kadetinje 1:13.08 KLINAR ANJA ŽGR GENOVA (ITA) 19.7.2002
Rekord Slovenije deklice 1:14.43 PINTAR TJAŠA ŽGR Maribor 20.12.2009
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:26.71 MARČUN NEŽA MTK MARIBOR 18.12.2005
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. BJELAJAC Ana 97 PK Ilirija 1:19.19 589
2. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 PK Riba 1:24.92 477
3. MARINKO Tjaša 98 PK Ilirija 1:26.20 456
4. PREMATE Ester 95 PK Ilirija 1:27.08 443
5. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 1:27.60 435
6. CILENŠEK Iris 97 PK Ilirija 1:29.92 402
7. MILANEZ Izabela 99 PK Olimpija 1:32.35 371
8. JANEŽIČ Petra 94 PK Olimpija 1:32.42 370
9. ŠTEFAN Tea 98 PK Ljubljana 1:33.00 363

10. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 1:35.80 333
11. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 1:37.75 313
12. MUSTAR Sara 99 PK Ilirija 1:38.77 303
13. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 1:39.30 299
14. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 PK Ilirija 1:40.13 291
15. RACE Tia 98 PK Ilirija 1:40.43 289
16. PREMATE Adela 98 PK Ilirija 1:43.14 266
17. MENEGALIJA Ana 98 PK Ilirija 1:44.67 255
18. RUPNIK Ula 98 PK Riba 1:47.32 237
19. ČEMAŽAR Blažka 99 PK Olimpija 1:47.48 235
20. TROHA Maša 99 PK Riba 1:49.21 224
21. BELŠČAK BOGDANOV Ana 99 PK Ilirija 1:51.37 212
22. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 1:53.70 199
23. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 1:54.63 194
24. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 1:55.03 192
25. PAVEŠIČ Ema 99 PK Olimpija 1:55.13 192
26. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 1:55.55 189
27. BABNIK Eva 99 PK Ilirija 1:55.71 189
28. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 1:55.72 189
29. MASTERL Ema 99 PK Ilirija 1:56.92 183
30. KNAPIČ Žana 00 PK Inles Ribnica 1:56.94 183
31. GROBOVŠEK Lara 00 PK Riba 1:56.95 183
32. URH Manca 01 PK Pingvinček 1:57.99 178
33. DELAČ Patricija 99 PK Inles Ribnica 1:58.43 176
34. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 2:01.33 164
35. FRÖHLICH Eva Ira 99 PK Ilirija 2:01.64 162
36. NADIŽAR Maša 00 PK Ilirija 2:01.91 161
37. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 2:02.03 161
38. FERKO Maja 00 PK Inles Ribnica 2:02.05 161
39. BALEN Nuša 99 PK Olimpija 2:02.14 160
40. RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček 2:03.46 155
41. DRGANC Staša 99 PK Ilirija 2:03.69 154
42. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 2:03.70 154
43. MUKAETOVA Menče 01 PK Ljubljana 2:04.82 150
44. BAVDAŽ Lara Celestina 00 PK Riba 2:05.12 149
45. MILIČEVIČ Ana 99 PK Olimpija 2:05.62 147
46. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana 2:06.11 146
47. ČABRIAN Ana Katarina 00 PK Riba 2:06.38 145
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast, Odprto/Open

Rojen rezultat točke

48. TOMŠIČ Lana 01 PK Olimpija 2:07.43 141
49. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 2:09.41 135
50. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 2:09.60 134
51. TEVŽ Nika Pija 02 PK Riba 2:09.76 134
52. GOJKOVIČ Maja 99 PK Riba 2:09.77 134
53. SVETEK Tajda 02 PK Riba 2:12.01 127
54. DOGIČ Edita 00 PK Riba 2:13.00 124
55. HABICHT Titi 02 PK Riba 2:13.73 122
56. KOŠIR Neja 00 PK Inles Ribnica 2:14.58 120
57. MILINOVIČ Daša 02 PK Riba 2:14.85 119
58. NOVAKOVIČ Sara 99 PK Riba 2:15.30 118
59. TROTOVŠEK Valteja 02 PK Inles Ribnica 2:18.60 110
60. PREMK Ana 99 PK Ljubljana 2:21.56 103
61. KOSIJER Ana 00 PK Ljubljana 2:32.58 82
62. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 2:33.05 82
63. VRHOVNIK Laura 02 PK Riba 2:52.27 57

DSQ VOVK Tara 00 PK Ljubljana
DI5 - Odstop

Mladinke

1. HOČEVAR MUCIČ Pia 95 PK Riba 1:24.92 477
2. PREMATE Ester 95 PK Ilirija 1:27.08 443
3. JANEŽIČ Petra 94 PK Olimpija 1:32.42 370

Kadetinje

1. BJELAJAC Ana 97 PK Ilirija 1:19.19 589
2. PINCOLIČ ŠAJBER Lara 97 PK Olimpija 1:27.60 435
3. CILENŠEK Iris 97 PK Ilirija 1:29.92 402
4. LIVK Rebeka 97 PK Pingvinček 1:37.75 313
5. RAVNIKAR Manca 96 PK Pingvinček 2:03.46 155

Deklice

1. MARINKO Tjaša 98 PK Ilirija 1:26.20 456
2. MILANEZ Izabela 99 PK Olimpija 1:32.35 371
3. ŠTEFAN Tea 98 PK Ljubljana 1:33.00 363
4. MUSTAR Sara 99 PK Ilirija 1:38.77 303
5. RACE Tia 98 PK Ilirija 1:40.43 289
6. PREMATE Adela 98 PK Ilirija 1:43.14 266
7. MENEGALIJA Ana 98 PK Ilirija 1:44.67 255
8. RUPNIK Ula 98 PK Riba 1:47.32 237
9. ČEMAŽAR Blažka 99 PK Olimpija 1:47.48 235

10. TROHA Maša 99 PK Riba 1:49.21 224
11. BELŠČAK BOGDANOV Ana 99 PK Ilirija 1:51.37 212
12. PAVEŠIČ Ema 99 PK Olimpija 1:55.13 192
13. BABNIK Eva 99 PK Ilirija 1:55.71 189
14. MASTERL Ema 99 PK Ilirija 1:56.92 183
15. DELAČ Patricija 99 PK Inles Ribnica 1:58.43 176
16. FRÖHLICH Eva Ira 99 PK Ilirija 2:01.64 162
17. BALEN Nuša 99 PK Olimpija 2:02.14 160
18. DRGANC Staša 99 PK Ilirija 2:03.69 154
19. MILIČEVIČ Ana 99 PK Olimpija 2:05.62 147
20. GOJKOVIČ Maja 99 PK Riba 2:09.77 134
21. NOVAKOVIČ Sara 99 PK Riba 2:15.30 118
22. PREMK Ana 99 PK Ljubljana 2:21.56 103
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

6. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

Ml.deklice

1. LESKOVAR Neža 00 PK Ilirija 1:35.80 333
2. MOHAR MASTNAK Ernestina 00 PK Ilirija 1:39.30 299
3. ŠUŠTAR FINŽGAR Anja 00 PK Ilirija 1:40.13 291
4. MAČEK Manja 01 PK Olimpija 1:53.70 199
5. ŠABIČ Ajla 00 PK Ilirija 1:54.63 194
6. RAVNIKAR Tela 00 PK Ljubljana 1:55.03 192
7. HOČEVAR Ana 00 PK Olimpija 1:55.55 189
8. GOLJA Gaja 01 PK Olimpija 1:55.72 189
9. KNAPIČ Žana 00 PK Inles Ribnica 1:56.94 183

10. GROBOVŠEK Lara 00 PK Riba 1:56.95 183
11. URH Manca 01 PK Pingvinček 1:57.99 178
12. ŠKULJ Manca 00 PK Ilirija 2:01.33 164
13. NADIŽAR Maša 00 PK Ilirija 2:01.91 161
14. LAMPIČ Lea 00 PK Ilirija 2:02.03 161
15. FERKO Maja 00 PK Inles Ribnica 2:02.05 161
16. POVŠIČ VESEL Pia 01 PK Ljubljana 2:03.70 154
17. MUKAETOVA Menče 01 PK Ljubljana 2:04.82 150
18. BAVDAŽ Lara Celestina 00 PK Riba 2:05.12 149
19. ČABRIAN Ana Katarina 00 PK Riba 2:06.38 145
20. TOMŠIČ Lana 01 PK Olimpija 2:07.43 141
21. DOGIČ Edita 00 PK Riba 2:13.00 124
22. KOŠIR Neja 00 PK Inles Ribnica 2:14.58 120
23. KOSIJER Ana 00 PK Ljubljana 2:32.58 82
24. NOVAK Ana 01 PK Ljubljana 2:33.05 82

DSQ VOVK Tara 00 PK Ljubljana
DI5 - Odstop

Cicibanke

1. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana 2:06.11 146
2. MATKOVIČ Antea Maris 02 PK Olimpija 2:09.41 135
3. JELESIJEVIČ Anja 03 PK Olimpija 2:09.60 134
4. TEVŽ Nika Pija 02 PK Riba 2:09.76 134
5. SVETEK Tajda 02 PK Riba 2:12.01 127
6. HABICHT Titi 02 PK Riba 2:13.73 122
7. MILINOVIČ Daša 02 PK Riba 2:14.85 119
8. TROTOVŠEK Valteja 02 PK Inles Ribnica 2:18.60 110
9. VRHOVNIK Laura 02 PK Riba 2:52.27 57

7. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
3.6.2010 - 19:05
Absolutni rekord Slovenije moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.6.2005
Rekord Slovenije mladinci 2:02.18 KOŽELJ MATJAŽ BM RIJEKA (CRO) 24.7.1988
Rekord slovenije kadeti 2:06.01 KOŽELJ MATJAŽ BM SULUN (GRE) 10.8.1986
Rekord Slovenije dečki 2:14.52 JURJEVČIČ NEJC LL Maribor 23.12.2007
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:26.91 KOŽELJ MATJAŽ BM SPLIT (CRO) 1.8.1982
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. LEVEC Luka 94 PK Ilirija 2:25.59 477
100m: 1:05.88 1:05.88 200m: 2:25.59 1:19.71

2. GOLOB Aleš 95 PK Ilirija 2:52.77 286
100m: 1:19.39 1:19.39 200m: 2:52.77 1:33.38
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

7. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

Kadeti

1. LEVEC Luka 94 PK Ilirija 2:25.59 477
100m: 1:05.88 1:05.88 200m: 2:25.59 1:19.71

2. GOLOB Aleš 95 PK Ilirija 2:52.77 286
100m: 1:19.39 1:19.39 200m: 2:52.77 1:33.38

8. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto/Open
3.6.2010 - 19:05
Absolutni rekord Slovenije ženske 2:07.05 ISAKOVIČ SARA ŽGR Rim (ITA) 28.3.2007
Rekord Slovenije mladinke 2:13.93 KLINAR ANJA RR Kranj 7.8.2003
Rekord Slovenije kadetinje 2:16.90 KLINAR ANJA ŽGR RADOVLJICA 10.8.2002
Rekord Slovenije deklice 2:26.94 PETRIČ NIKA KARLINA MTK MARIBOR 18.12.2004
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:48.23 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 17.12.2006
Točk: FINA 2008

Rojen rezultat točke

Odprto/Open

1. DJELIČ Silvija 96 PK Ilirija 2:40.42 480
100m: 1:13.84 1:13.84 200m: 2:40.42 1:26.58

2. SIMČIČ Anja 97 PK Olimpija 2:42.66 461
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:42.66 1:25.94

3. LULIČ Anita 92 PK Ljubljana 2:47.39 423
100m: 1:17.09 1:17.09 200m: 2:47.39 1:30.30

4. BURNIK Iza 95 PK Ljubljana 2:49.62 406
100m: 1:16.71 1:16.71 200m: 2:49.62 1:32.91

5. HOJAN Lara 97 PK Ilirija 2:55.00 370
100m: 1:19.32 1:19.32 200m: 2:55.00 1:35.68

6. PLUT Zana 98 PK Olimpija 2:59.68 342
100m: 1:23.94 1:23.94 200m: 2:59.68 1:35.74

7. BRILI GREBENAR Eva 97 PK Ilirija 3:06.89 304
100m: 1:25.81 1:25.81 200m: 3:06.89 1:41.08

Članice

1. LULIČ Anita 92 PK Ljubljana 2:47.39 423
100m: 1:17.09 1:17.09 200m: 2:47.39 1:30.30

Mladinke

1. BURNIK Iza 95 PK Ljubljana 2:49.62 406
100m: 1:16.71 1:16.71 200m: 2:49.62 1:32.91

Kadetinje

1. DJELIČ Silvija 96 PK Ilirija 2:40.42 480
100m: 1:13.84 1:13.84 200m: 2:40.42 1:26.58

2. SIMČIČ Anja 97 PK Olimpija 2:42.66 461
100m: 1:16.72 1:16.72 200m: 2:42.66 1:25.94

3. HOJAN Lara 97 PK Ilirija 2:55.00 370
100m: 1:19.32 1:19.32 200m: 2:55.00 1:35.68

4. BRILI GREBENAR Eva 97 PK Ilirija 3:06.89 304
100m: 1:25.81 1:25.81 200m: 3:06.89 1:41.08
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

8. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly

Deklice

1. PLUT Zana 98 PK Olimpija 2:59.68 342
100m: 1:23.94 1:23.94 200m: 2:59.68 1:35.74
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3. KOLO LJ-REGIJE
Ilirija, 3.6.2010

Ime tekmovanja: 3. KOLO LJ-REGIJE
Lokacija (Kraj): Ilirija  (SLO) Bazen: 50m bazen
Datum: 03.06.2010 - 03.06.2010 Število prog: 8 (1 - 8)
Ime bazena: Merjenje: Avtomatsko

Način štarta: pravilo 1. štarta

Del št. 1 - 3. KOLO LJ, 3.6.2010

# Del Št. Priimek,ime Klub Kraj Grade Opomba

1 Vrhovni sodnik SLIVŠEK Milena Ž
2 Štarter PAVLIN Rihard M
3 Pomočnik štarterja ŽAUBI Alenka Ž
4 Časomerilec 1 TREBŠE Lidija Ž
5 Časomerilec 2 PAVEŠIČ Peter M
6 Časomerilec 3 MATKOVIČ Edvard M
7 Časomerilec 4 MAJCEN Maja Ž
8 Časomerilec 5 GOMAZELJ Aron M
9 Časomerilec 6 ČUDEN Vesna Ž

10 Časomerilec 7 KOCJAN Matjaž M
11 Časomerilec 8 FON Sandi M
12 Sodnik na obratu 1 ISAKOVIĆ Sašo M
13 Sodnik na obratu 2 KAVČIČ Matjaž M
14 Sodnik na obratu 3 ISAKOVIĆ Neda Ž
15 Sodnik na obratu 4 NACEVSKI Sašo M
16 Merjenje TIMING PZS M
17 Dežurni zdravnik BJELAJAC Radmila Ž
18 Tekmovanje je bilo končano ob 19:30 uri

Podpis delegata Podpis vrhovnega sodnika
 
Slivšek Milena 


	naslovnica 3.kolo lj.pdf
	ZAPISNIK
	SODNIKI

